[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН»

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

От « _16_ »  ноября  2009 г.  № _157-рр

Принято Таштагольским районным

Советом народных депутатов

от 13 ноября 2009 г.

Об утверждении  Схемы территориального планирования Таштагольского района
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь уставом муниципального образования Таштагольского района, Таштагольский районный Совет народных депутатов и на основании постановления Главы Таштагольского района от 30 октября 2009 г., за № 543-п

РЕШИЛ:
1. Утвердить:  «Схему территориального планирования
     Таштагольского  района», согласно проекта: Книга 1, разделы №№1,2,3,  Книга 2, разделы №№ 4,5
          2. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория»

Глава
Таштагольского района                                                           В. Н. Макута
Председатель Таштагольского

районного Совета

народных депутатов

         П.В. Остроухов